
UCHWAŁA NR 466.LI.2014
RADY MIEJSKIEJ JELENIEJ GÓRY

z dnia 28 stycznia 2014 r.

w sprawie rozpatrzenia skargi na Prezydenta Miasta Jeleniej Góry

Na podstawie art. 229 pkt 3 ustawy z 14 czerwca 1960r. - Kodeks Postępowania Administracyjnego
Dz.U.2013.267 j.t uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Po rozpatrzeniu skargi Pana Zdzisława Kąpa na Prezydenta Miasta Jeleniej Góry uznaje się skargę za
niezasadną
2. Podstawy stanowiska Rady Miejskiej określa uzasadnienie uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                Wiceprzewodniczący Rady
                         Miejskiej

                          Józef Sarzyński

Id: 400E7E35-0709-4AB6-8AEE-5BE9967D6E1A. Uchwalony Strona 1



Załącznik
do Uchwały Nr 466.LI.2014
Rady Miejskiej Jeleniej Góry
z dnia 28 stycznia 2014

UZASADNIENIE

Rada Miejska Jeleniej Góry w dniu 28 stycznia 2014r. na sesji, rozpatrzyła skargę
złożoną przez Pana Zdzisława Kąpa z dnia 5 grudnia 2013r. na Prezydenta Miasta Jeleniej
Góry, w sprawie braku nadzoru nad Dyrektorem Zakładu Gospodarki Komunalnej i
Mieszkaniowej oraz dwoma uzupełnieniami do tej skargi z dnia 6 grudnia 2013r. i z dnia 7
grudnia 2013r. w sprawie braku możliwości reklamacji faktur za czynsz i ciepłą wodę.
Rada Miejska zapoznała się z wyjaśnieniami złożonymi przez Naczelnik Wydziału
Gospodarki Mieszkaniowej, Zastępcę Prezydenta Miasta Mirosławę Dziką i Dyrektora
Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej na posiedzeniu merytorycznej komisji.
Komisja Gospodarki Komunalnej Rady Miejskiej Jeleniej Góry po wnikliwej analizie
skargi przedłożyła Radzie Miejskiej wniosek o uznanie skargi za niezasadną.
Rada Miejska uznała, że Prezydent Miasta dopełnił formalności związanych z
obiegiem dokumentów i zachował przewidziane prawem terminy udzielenia odpowiedzi,
natomiast dyrektor wyjaśnił pisemnie skarżącemu sposób naliczania czynszu i rozliczania
faktur za ciepłą wodę i reklamacji za to medium.
W powyższej sytuacji Rada Miejska uznała skargę Pana Zdzisława Kąpa na
Prezydenta Miasta Jeleniej Góry za niezasadną.

Id: 400E7E35-0709-4AB6-8AEE-5BE9967D6E1A. Uchwalony Strona 2


